UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       PHƯỜNG 4                                       Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

 Số:            /TB-UBND                              Phường 4, ngày 21 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết kết quả giám định, họp xét xác định mức độ khuyết tật các

đối tượng theo quy định tại Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH

Tháng 02 năm 2025

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao

động – Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

 Căn cứ biên bản ngày 20/02/2025 về việc kết luận dạng tật và mức độ

khuyết tật của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật Phường 4;

Uỷ ban nhân dân Phường 4 thông báo niêm yết kết quả giám định, xác định

mức độ khuyết tật các đối tượng theo quy định tại Thông tư số 01/2019/TT-

BLĐTBXH như sau:

1. Tổng số đối tượng đề nghị được giám định, xác định mức độ khuyết tật là

03 người, trong đó:

- Người khuyết tật nặng: 02 người.

 - Người khuyết tật nhẹ: 02 người.

 (có danh sách kèm theo)

2. Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, từ ngày 21/02/2025 cho đến hết

ngày 27/02/2025. Trong thời gian niêm yết danh sách các đối tượng được giám

định, xác định mức độ khuyết tật trên, mọi ý kiến thắc mắc khiếu nại liên quan đến

việc đánh giá xác định mức độ khuyết tật gửi bằng văn bản về Uỷ ban nhân dân

Phường 4 (qua Công chức Văn hoá – Xã hội phường tổng hợp, báo cáo). Sau thời

gian niêm yết trên, mọi thắc mắc, khiếu nại địa phương không giải quyết.

3. Nơi công khai niêm yết:

- Bảng thông báo tại Trụ sở UBND Phường 4;

- Ban nhân dân khóm (nơi có đối tượng người khuyết tật được giám định,

xác định mức độ khuyết tật).

Sau thời gian niêm yết (05 ngày) nếu không có ý kiến thắc mắc, khiếu nại thì

Uỷ ban nhân dân phường 4 sẽ tiến hành cấp giấy xác nhận khuyết tật cho đối tượng

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Trạm Truyền thanh (thông báo trên loa và trang

thông tin điện tử phường);

- BND khóm (niêm yết);

- Một cửa phường (niêm yết);

- Lưu, VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Văn Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T14:47:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phan Văn Hùng<Pvhung.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T17:22:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T17:22:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!